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GMINA CZERNICA

GKil.271.2.10.2016.EZ Czernica, dnia 16.09.2016 r.

Wykonawcy w postepowaniu:
nr GKil.272.2.10.2016.EZ

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Budowa Zespotu Szkolno-Przedszkolnego
w Dobrzykowicach Etap A — Przedszkole i Etap B — Szkota”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z
poin. zm.) zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy informuje, o pytaniach, jakie wptynety od Wykonawcow oraz o
odpowiedziach, jakich udzielit Zamawiajacy:

Czes¢ 1l odpowiedzi:

1. Pytanie: Prosze¢ o informacje czy parametry w tabeli oceny jakosci w dziale ,lzolacja wodochronna i cieplna
podziemnych czesci budynku (fundamenty i $ciany)”

a. - Dla ptyty styropianowej: dotyczq pozycji przedmiarowej 16 d.1.1 czy pozycji przedmiarowej 32d1. 2.1
etap A

b. - Dla papy asfaltowej: dotyczq pozycji przedmiarowej 31 d1. 2.1 etap A

Odpowiedz: W tabeli oceny jakosci w dziale ,Izolacja wodochronna i cieplna podziemnych czesci budynku (fundamenty i
sciany)” dla ptyty styropianowej dotyczy pozycji przedmiarowej 16 d.1.1.

W tabeli oceny jakosci w dziale ,Izolacja wodochronna i ciepina podziemnych czesci budynku (fundamenty i Sciany)” dla

papy asfaltowej dotyczy pozycji przedmiarowej 31 d1.2.1.

2. Pytanie: Czy wyposazenie przedszkola — Etap A wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedi: Wyposazenie ruchome przedszkola — Etap A, nie wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia. Wyposazenie
ruchome bedzie objete odrebnym postepowaniem. Przedmiot zamdwienia obejmuje jedynie wyposazenie opisanego w

Tomie Vl.e.A ,Projekt aranzacji wnetrz”.

3. Pytanie: Jezeli wyposazenie przedszkola — Etap A wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia to prosze
o wyspecyfikowanie elementéw wyposazenia, ktére nalezy ujaé w cenie oferty.



Odpowiedz: Wyposazenie objete zamoéwieniem publicznym opisane jest w Tomie Vl.e.A ,Projekt aranzacji wnetrz” oraz
wymienione w przedmiarze robSt ETAP A — konstrukcyjno-budowlane pkt. 1.2.8 ,WYPOSAZENIE” poz. 135-149.

4. Pytanie: Czy wyposazenie szkoty — Etap B wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz: Wyposazenie ruchome szkoty — Etap B, nie wchodzi w zakres przedmiotu zamdéwienia. Wyposazenie
ruchome bedzie objete odrebnym postepowaniem. Przedmiot zaméwienia obejmuje jedynie wyposazenie opisanego w
Tomie Vl.e.B , Projekt aranzacji wnetrz”.

5. Pytanie: Jezeli wyposazenie szkoty — Etap B wchodzi w zakres przedmiotu zamodwienia to prosze o
wyspecyfikowanie elementéw wyposazenia, ktére nalezy uja¢ w cenie oferty.

Odpowiedz: Wyposazenie objete zamdwieniem publicznym opisane jest w Tomie Vl.e.B ,Projekt aranzacji wnetrz” oraz
wymienione w przedmiarze rob6t ETAP B — konstrukcyjno-budowlane pkt. 1.2.9 ,WYPOSAZENIE” poz. 154-166.

6. Pytanie: Czy przenikalnos¢ cieplna okien ma by¢ wg przepisow na 1.01.2017 (Uw<=1,1; Ud<=1,5) czy 1.01.2021
(Uw<=0,9; Ud<=1,3)? W dwdch miejscach opisu przywotywane s dwie rézne wartosci.

Odpowiedz: Nalezy wycenié¢ okna o wspdtczynniku okreslonym w WT dla catego zestawu okiennego U(maks.) 1,1
Wm?2.K

7. Pytanie: Podane szklenie fasad aluminiowych 8/16/55.2, Ug=1,1, nie moze by¢ zastosowane ze wzgledu na
niemozliwg do osiaggniecia przenikalnos¢ przegroda Uw<=1,1. Nalezy zastosowaé szkto dwukomorowe. Czy
sugerowac sie zadana gruboscig szkta, czy dobraC zespolenie, aby spetnito warunki cieplne, akustyczne i
bezpieczenstwa?

Odpowiedi: Nalezy wyceni¢ przy zachowaniu parametru U(maks.) 1,1 W/m2K czyli aby spetniato warunki cieplne,
akustyczne i bezpieczenstwa.

8. Pytanie: Wspotczynnik Rw podano dla szkia, czy dla okna?
Odpowiedz: Wspotczynnik Rw podano dla okna.

9. Pytanie: Wg rysunkéw architektury w posadzce na gruncie nalezy wykona¢ izolacje z polimerowej masy
powtokowe] - 2 warstwy, natomiast wg opisu do projektu izolacja ma by¢ wykonana z papy asfaltowej Fundament
Antyradon 4 SBS termozgrzewalnej. Jakg izolacje przyja¢ w ofercie ?

Odpowied#: Izolacje nalezy przyja¢ wg opisu do projektu - izolacja ma by¢ wykonana z termozgrzewalnej papy
asfaltowej modyfikowanej kauczukiem SBS z barierg antyradonowa.

10. Pytanie: Brak mocy oraz danych odnosnie opraw awaryjnych oraz zwykiych opraw oswietleniowych. Prosze o
wyspecyfikowanie parametréw.

Odpowiedi: W zestawieniu tabelarycznym podano przyktadowe rodzaje opraw oswietleniowych — moce elektryczne
wynikaja z dostepnej oferty danego producenta.

11. Pytanie: Zaprojektowana klimatyzacja w wykonaniu specjalnym dla pomieszczen kuchni (pomieszczenie Kuchni
A.65) 0 mocy chtodniczej 12,5 kW nie jest juz produkowana i dostgpna w sprzedazy. Jakie rozwigzanie nalezy

przyjac?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ zamiast 2 jednostek klimatyzacji kazda o mocy 12,5kW przyjac¢ 4 jednostki klimatyzacyjne
kazda o mocy 7,1kW.

12. Pytanie: W pliku pn. PW-opis-went-etap B str.7 pkt. 3.8 jest zapis:

,Zaprojektowano takze kanaty wykonywane z wetny szklanej o grubosci 25 mm, posiadajace powtoke zewnetrzng z folii
aluminiowej zbrojonej siatka z wtékna szklanego, powtoke wewnetrzng z czarnej tkaniny z wtdkna szklanego.” Prosze o
potwierdzenie czy nalezy uwzglednic takie rozwigzanie w wycenie oraz wskazanie, ktére elementy instalacji majg by¢
wykonane w ww. technologii.



Odpowiedz: Kanatéw z wetny szklanej nie zaktada sie w projekcie.

13. Pytanie: Wg projektu architektonicznego nalezy w budynku szkoty wykonac izolacje cieplng $cian od strony
poddasza. Jakg grubosc¢ styropianu nalezy przyja¢, w przedmiarze przyjeto grubosé 10 cm, podczas gdy elewacja jest
ocieplona styropianem gr. 17 cm ? Jaka grubos¢ styropianu przyjgé ?

Odpowiedzi: Izolacje od zewnetrznej strony $ciany nalezy przyjs¢ grubosci styropianu 17 cm, wetny mineralnej 15 cm (w
zaleznosci od wykoriczenia elewacji). Sciane wewnetrzng poddasza nalezy zaizolowac styropianem grubosci 10 cm.

14. Pytanie: Jak wykanczac ocieplenie ze styropianu $cian od strony poddasza? Czy moze pozostawié niewykoAczona

powierzchnie ?
Odpowiedz: Powierzchnie nalezy zabezpieczy¢ klejem do styropiany na siatce. Bez tynkowania.

15. Pytanie: Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek w zakresie zdolnosci technicznej i zawodowej: tj. dla
kierownika budowy, kierownika robdét konstrukcyjno-budowlanych, kierownika robét elektrycznych, kierownika
robdt sanitarnych jezeli ww. kierownicy wykazg realizacje rob6t budowlanych dwéch budynkdw mieszkalnych lub
dwéch budynkéw mieszkalnych z funkcjg ustugowa na parterze, ktérych tgczna warto$é wszystkich robét
budowlanych kazdego obiektu byta nie mniejsza nig 15 000 000 (bez podatku VAT).

OdpowiedZ: Zamawiajacy ma obowigzek udzielenia odpowiedzi na pytania, ktére maja na celu wyjasnienie tresci SIWZ.
Pytanie dotyczy w rzeczywistosci badania oferty wykonawcy w zakresie spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu
przed terminem sktadania ofert. Warunek pozostawia si¢ bez zmian i nalezy go rozumiec tak jak jest zapisany.

16. Pytanie: Na rysunkach s3 ewidentnie oznaczone elementy instalacji wentylacji. Czy mozna prosi¢ o udostepnienie

zestawienia elementéw?

Odpowiedi: Zestawienie elementéw dla Etapu A znajduje sie w opisie technicznym. Dla etapu B zostaje zatgczone jako

»,Zatacznik B” do niniejszej odpowiedzi.

17. Pytanie: Przedmiary instalacji wentylacji sa zrobione zbyt ogdlnie. Czy stnieje mozliwos¢ uszczegétowienia? Chodzi
doktadnie o w etapie A podanie Srednicy i ich ilosci dla przewoddweleastycznych, podanie wielkosci
amortyzacyjnych, czy w poz. 2 podana jest tylko ilos¢ m2 przewoddéw wentylacyjnych czy réwniez ilosci izolacji i m2
przewodo eleastycznych, podane sg w przedmiarach przewody okragte typu B/I, a w opisie o spiro, jakie majg by¢
zstosowane ostateczne (B/I sg duzo droizsze), wymiary podstaw dachowych, ttumikéw, wyrzutni dachowych,

przepustnic prostokatnych.

Odpowiedi: Zestawienie elementéw wentylacji znajduje sie w opisie w punkcie: Zestawienie materiatdw. Odnoénie
dtugosci wszelkich elementdw sa w zestawieniu. Wydajnosci zostaty opisane na rysunku. llosci izolacji nalezy przyjaé

zgodnie z opisem oraz obmiarem kanatdw.

18. Pytanie: Czy w ofercie ma by¢ zawarte czyszczenie instalacji wentylacji, przeglady (roboty konserwacyjne, o ktérych
mowa w opisie dla etapu B str. 9)?

Odpowiedi: W ofercie nalezy przyja¢ czyszczenie instalacji po montazu oraz prébe szczelnosci kanatéw a takze badania
wydajnosci wentylacji. Pozostate wytyczne dotycza eksploatacji instalacji.

19. Pytanie: Jaki ma by¢ okres gwarancji dla urzadzen?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga utrzymania gwarancji urzadzer na okres wskazany we wzorze umowy (§ 13).

20. Pytanie: Gdzie i w jakiej ilosci znajdujq sie kanaty wykonane z wetny szklanej o gr. 25 mm, o ktérych mowa w opisie
dla etapu B str. 7?

Odpowiedz: Kanatéw z wetny szklanej nie zaktada sie w projekcie.
21. Pytanie: Czy faktycznie kanaty prowadzone na zewnatrz pod ostong z blachy majg by¢ malowane na RAL 7047?

Odpowiedi: Nalezy zatozy¢ malowanie kanatéw wentylacyjnych znajdujgcych sie na zewnatrz. Kolorystyka do

uzgodnienia na etapie realizacji.



22. Pytania: Prosimy o udostepnienie plikdw w formacie dwg.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci udostepnienia edytowalnej wersji dokumentacji projektowej.

23. Pytania: Czy jezeli wykonawca nie zna nazw podwykonawcdw i takie oswiadczenie ztozy w Formularzu oferty to
oferta tego wykonawcy zostanie odrzucona?

Odpowied: Na podstawie prawnej art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca moze wystapi¢ o wyjasnienie tresci SIWZ. W
SIWZ nie ma mowy o przestankach odrzucenia oferty. Pytanie dotyczy, wiec interpretacji zapisOw ustawy Pzp i nie moze
by¢ wyjasnianie w trybie art. 38 ustawy Pzp.




